



Hej bästa ledare!

Ljungby IF har nu ingått ett samarbete med Uzit. Uzit tillhandahåller en digital plattform för begagnad handeln av sport- och fritidsutrustning. Med hjälp utav appen kommer vi nu kunna jobba flitigt tillsammans mot en hållbar idrott.

Väl registrerad så kostar det endast **29kr i månaden** där **halva intäkten** går tillbaka direkt till klubben. När du eller en medlemmen lägger upp en annons kan du själv välja hur mycket av försäljningen som går till klubben, **minst 10%** skänks men du kan också välja att **skänka 100%**.

Som betalande medlem i Uzit får du även ta del utav riktigt bra **värdeerbjudanden** från några av Sveriges största och populäraste varumärken. Detta gör att du enkelt kan tjäna tillbaka abonnemangskostnaden samtidigt som du skänker pengar till klubben. Med hjälp av detta så kommer du och klubben att tjäna på att vara med i Uzit.

Vi vill att du som ledare visar vägen för våra medlemmar. Med Uzit etablerar vi en bra andrahandsmarknad med återbruk i fokus, vi möjliggör idrott för alla och samtidigt tjänar pengar till vår kära förening. Dessutom kan vi se våra bortglömda idrottsprodukter ge glädjen till någon annan i stället för att dammrättorna dansar på dem.

Vi planerar att köra tävlingar, utlottningar och längre fram en **Digital bytarhelg** då hoppas vi på ett stort engagemang. Under bytardagarna uppmanar vi alla våra medlemmar att delta igenom att leta i källare, garage och förråd efter sånt som vi inte längre behöver men som passar någon annan. Det kommer även finnas möjlighet för dig att fynda något som du kanske behöver. Mer info om bytardagar kommer längre fram.

Varför är det så viktigt? Jo, av flera anledningar!

- Vi **etablerar en andrahandsmarknad** för vår utrustning som i dagsläget kan bli ganska kostsam för många i den takt våra ungdomar växer.
- Klubben får en **intäktskälla** som gör att vi kan fortsätta bedriva vår verksamhet på den nivå vi alla önskar.
- Vid full anslutning känner vi att Uzit kan ta hand om hela vårt behov av "extraintäkter"
- Uzit öppnar inte bara andrahandsmöjligheter för vår sports utrustning utan egentligen allt vad ni kan önska er gällande idrott, fritid- och barnverksamhet.
- Som Uzit-användare får ni tillgång till så bra erbjudanden löpande att ett medlemskap aldrig ska innebära en kostnad, snarare tvärtom för den lite driftige användaren.

Räkneexempel:

Medlemsintäkt: 400 medlemmar x 12 månader = 47 300 kr.

Annonsintäkt: Om varje medlem lägger ut minst 3 annonser med ett snitt på 200 kr varav 30% går till klubben så blir det ca 72 000 kr. Om vi dessutom gör två aktiviteter per säsong så kan vi under ett år tjäna nästan 200 000 kr till klubben.

Hör gärna av er till Linus Rosholm om ni har några frågor, nu kör vi för Ljungby IF!

Linus Rosholm

linus.rosholm@ljungbyif.nu

Ljungby IF



UZIT

Idrottens egna köp- och säljapp!

Hemsida: www.uzit.se

E-post: highfive@uzit.se